



**BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ  
YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARINA KAYIT  
HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLER İÇİN KAYIT  
İŞLEMLERİ KILAVUZU**

*Eylül – 2024*

## KAYIT İŞLEMLERİ

2024-Özel Yetenek Sınavı sonuçlarına göre üniversitemiz Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'ne kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kesin kayıt işlemleri, (Beşiktaş) Güney Kampüsünde bulunan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda yapılacaktır. Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü kayıtları 12-13 Eylül 2024 tarihlerinde olacaktır.

## KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

1. 2024-YKS Sonuç Belgesi internet çıktısı
2. Diploma / Geçici Mezuniyet Belgesi fotokopisi veya e-devlet çıktısı
3. Nüfus Cüzdanı aslı ve fotokopisi
4. Varsa Dil Yeterlik Belgesi aslı ve fotokopisi (TOEFL, CEA, YDS, Pearson PTE Akademik, önceki Üniversitesinden aldığı geçerli Dil Yeterlik Belgesi.)  
*TOEFL (IBT 72) YDS/ E-YDS / YÖKDİL 60 Pearson PTE Akademik 55 CAE C*
5. Öğrenim ücreti banka onayı. (Kredi kullanacak olanların ödeme işlemlerini son güne bırakmamaları önemle rica olunur.) (%100 ÖSYM burslular hariç)
6. E-devlet ikamet belgesi

## KAYIT İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

Belirtilen tarihler dışında kesin kayıt yapılmayacaktır. Ödemesini yapan adayların ödeme dekontu ile birlikte Üniversitemiz Beşiktaş yerleşkesine belirtilen belgelerle birlikte gelip 09:00-16:30 saatleri içerisinde kesin kayıtlarını yaptırmaları gerekir. Üniversitemiz, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak veya gerçeğe aykırı belge ile kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir. Aynı anda örgün iki lisans programına kayıtlı olunamaz. Bu durumdaki adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar. Kayıt dondurmak isteyen öğrenciler, kayıt esnasında kayıt dondurma formunu doldurup, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda teslim etmek zorundadır.

YÖK Başkanlığı'nın talimatı gereği, üniversitemizde eğitim ücretine dair, kısmen dahi olsa nakit tahsilat kabul edilmeyecektir. Bu durumu dikkate alarak peşin ödeme yapacakların üniversiteye gelmeden buldukları yerdeki en yakın Denizbank şubesine (dekontta kayıt yaptıracak öğrencinin adının ve TC Kimlik No'sunun da belirtildiği) ücretlerini yatırmaları gerekir.

## ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

Burssuz taksitli öğretim ücreti 695.750,00 TL, peşin öğrenim ücreti 605.000,00 TL'dir. Bu ücretlere KDV dahildir.

%50 Burslu taksitli öğretim ücreti 347.875,00 TL, peşin öğrenim ücreti 302.500,00 TL'dir. Bu ücretlere KDV dahildir.

## ÖDEME YÖNTEMLERİ

**KREDİ KARTI İLE ÖDEME:** Limiti öğrenim ücretini ödemeye yeterli taksit özelliğine sahip anlaşmalı olduğumuz bankaların kredi kartlarıyla Beşiktaş Kampüsünde ya da <https://umis.bau.edu.tr/epayment/login> internet adresinden kredi kartı ile peşin veya taksitli ödeyebilirsiniz.

Kredi Kartı ile taksitli ödeme yapılabilen kartlar: Vakıfbank, Yapı Kredi Bankası, İş Bankası, Denizbank, Akbank, Halkbank, Ziraatbankası kredi kartları veya diğer bankaların Bonus, Maximum, Axess ve World Vada özelliğine sahip kredi kartları ile,

Denizbank ile taksitli ücret üzerinden 1 peşin 3 taksit KMH kullanarak ödeme yapılabilir. Vakıfbank VİNOV tahsilat sistemi ile taksitli ücret üzerinden 1 peşin 6 taksit olarak ödeme yapılabilir.

**DENİZBANK ile:** Herhangi bir Denizbank şubesine öğrencinin T. C. Kimlik Numaranızı ibraz ederek peşin, eğitim kredisi kullanarak veya Kredili Mevduat Hesabı (KMH) tanımlatarak 1 peşin 3 taksitte ödeyebilirsiniz ödeyebilirsiniz.

**Açıklama:** Türkiye genelindeki tüm DENİZBANK Şubeleri'nde işlem yapabilirsiniz. Banka ile ödeyeceklerin kayda gelmeden önce en yakın DENİZBANK Şubesi'nde tamamlanması bekleme süresini azaltacağından yararlı olacaktır. Başka bir bankadan peşin ücreti EFT yoluyla ödemek isterseniz, gönderinin yapılacağı bankaya:

**Alıcı Adı:** Bahçeşehir Üniversitesi

**Alıcı Banka:** Denizbank

**Alıcı Şube:** Surdışı Ticari Merkez Şubesi (4510)

**Açıklama:** Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası ile Adı ve Soyadı

bilgilerini içeren talimat vermeniz gerekmektedir. Başka bankadan taksitle ücret havalesi kabul edilmemektedir. Ödemenizi yaptıktan sonra alacağınız makbuzu veya banka dekontunu da belgelerinize ekleyerek Güney Kampüsü'nde (Beşiktaş) yer alan Öğrenci İşleri bürosunda kesin kayıt işlemlerinizi tamamlayabilirsiniz.

## Ödeme Bilgileri İle İlgili Detaylı Bilgi ve İletişim için;

- Tel: 444 28 64

## İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI VE İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI:

Bahçeşehir Üniversitesi'nde öğretim dili tamamen veya kısmen İngilizce olan (zorunlu İngilizce) programlara yerleşmiş öğrencilerimizden, bölüm derslerine başlayabilmeleri için İngilizce Hazırlık Programı'ndan muaf olmaları veya İngilizce Hazırlık Programı'nı başarıyla tamamlama şartı aranır. İlk kez kayıt yaptıran öğretim dili tamamen veya kısmen İngilizce olan (zorunlu İngilizce) programlara yerleşmiş öğrencilerimiz ile Hazırlık Programında isteğe bağlı öğrenim görmek isteyen öğrencimizin kayıt sırasında kendilerine bildirilen gün ve saatte verilecek İngilizce Seviye Belirleme Sınavı'na girmesi gerekmektedir. Seviye Belirleme Sınavı, bu sınavdan başarılı olma ve İngilizce Yeterlik (Hazırlık Atlama) Sınavı'na girme koşulları hakkında bilgiler ve öğrencilerimizin izlemesi gereken süreç, aşağıda detaylı bir şekilde anlatılmıştır. İngilizce Hazırlık Programı hakkındaki diğer sorularınıza Bahçeşehir Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi "***Sıkça Sorulan Sorular***" alt linkinde yanıt bulabilirsiniz.

Bahçeşehir Üniversitesi 2024–2025 Akademik Yılı Seviye Belirleme Sınavı 16 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 09:00'da YÜZYÜZE olarak Kemerburgaz'da bulunan BAU Future Kampüste gerçekleştirilecektir. Seviye Belirleme Sınavı'ndan 60 soruda en az 30 net yapan öğrenciler başarılı sayılıp İngilizce Yeterlik Sınavı'na girmeye hak kazanacaklardır. İngilizce Yeterlik sınavı 18 Eylül 2024 Çarşamba günü Kemerburgaz'da bulunan BAU Future Kampüste YÜZYÜZE yapılacaktır.

Öğrencilerin İngilizce Yeterlik Sınavı'nda başarılı olup Hazırlık Programı'ndan muaf olabilmeleri için Yeterlik Sınavı'ndan en az %60 puanlık başarı göstermeleri gerekmektedir.

Seviye Belirleme Sınavı'nda 60 soruda 30 netin altında başarı gösteren öğrenciler ile İngilizce Yeterlik Sınavı'na girip başarılı olamayan öğrenciler, seviyelerine uygun olan sınıflara yerleştirilir. Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı öğrencileri 23 Eylül 2024 Pazartesi günü, ilan edilen yerleşkelerinde öğrenimlerine başlayacaklardır.

## İngilizce Seviye Belirleme ve İngilizce Yeterlik Sınavı ile ilgili Detaylı Bilgi ve İletişim için:

### BAU Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşleri Ofisi

- e-mail: [info@sfl.bau.edu.tr](mailto:info@sfl.bau.edu.tr)
- <https://bau.edu.tr/akademik/12568-yabanci-diller-yuksekokulu>
- Tel. No: 0212 381 07 06

